



DODATOK č. 2 **k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/139/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister
v zastúpení²
názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa² :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: **X-TEAM SLOVAKIA, s.r.o.**
sídlo: Nová 397/95, 034 01 Liptovská Štiavnica, Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
odd.: Sro, vložka č.: 15440/L
konajúci: **Róbert Pavelka**, konateľ
IČO: 36422959
DIČ: 2021920186
banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 02.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.2 **Príloha č.2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č.5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

3. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP1101/139/2013**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

4. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Róbert Pavelka**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	ZEMIANSKA KÚRIA	
Kód ITMS	25130120139	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Ružomberok
Obec	Liptovská Štiavnica
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom predkladaného projektu je zvýšenie konkurencieschopnosti ubytovacieho zariadenia Chalupkovo realizáciou investície do skvalitnenia ponúkaných služieb.
Špecifický cieľ projektu 1	Trvalo udržateľný rozvoj
Špecifický cieľ projektu 2	Tvorba nových pracovných miest
Špecifický cieľ projektu 3	Vytváranie nových doplnkových služieb v cestovnom ruchu
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie stravovacích kapacít vybudovaním reštaurácie

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2013	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2013	0	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	13 510,00	2007	38 000,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	50 787,00	2007	145 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2015	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	1	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2013	1	2015

Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2015	2	2020
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2013	0	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	1	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	12/2013	12/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	12/2013	12/2015	
Publicita a informovanosť	12/2013	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	12/2013	Liptovská stavebná spoločnosť, s.r.o.	
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	223 144,00	0,00	223 144,00	Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúrie
717001 Realizácia nových stavieb	1 360 128,46	8 172,54	1 368 301,00	
CELKOVO	1 583 272,46	8 172,54	1 591 445,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	1 583 272,46	8 172,54	1 591 445,00
Podporné aktivity				

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP1101/139/2013

Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	1 583 272,46	8 172,54	1 591 445,00

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
			SO 01 Zemianska kúria						
			Práce a dodávky HŠV						
			Zemné práce						
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	1	Otvorenie vady pri príprave pri armaturovú žalu do 100	m	9,96	39,90	397,40	397,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	2	Čerpanie vody do 50 m s prímereným príkonom litrov za minútu do 100 l	hod	2,36	1080,00	2 548,80	2 548,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	3	Príkonovosť základov (čerpacie) súpravy pre výšku do 50 m, s príkonom do 20 m/minútu do 100 l	def	3,44	45,00	163,80	163,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	4	Otvorenie vady pri príprave pri armaturovú žalu do 100 m	m	1,45	125,00	181,25	181,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	5	Práca s armatúrou pri príprave pri armaturovú žalu do 100 m	m	41,41	37,00	1 506,17	1 506,17	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	6	Výkon nezapočítanej práce v hornine 4, nad 200 do 300 m	m	4,74	1158,00	5 488,92	5 488,92	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	7	Práca s armatúrou pri príprave pri armaturovú žalu do 100 m	m	1,45	179,00	260,55	260,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	8	Výkon rýh do 100 mm v horn. 4 do 100 m	m	46,56	22,00	1 024,32	1 024,32	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	9	Práca s armatúrou pri príprave pri armaturovú žalu do 100 m	m	6,36	14,00	68,88	68,88	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	10	Výkon rýh do 100 mm v horn. 4 do 100 m	m	24,31	172,00	4 181,33	4 181,33	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	11	Práca s armatúrou pri príprave pri armaturovú žalu do 100 m	m	2,37	86,00	203,82	203,82	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	12	Výkon rýh do 100 mm v horn. 4 do 100 m	m	59,17	48,00	2 840,16	2 840,16	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	13	Príprava k práci na ležadlovú horninu tr. 4	m	1,51	34,00	84,34	84,34	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	14	Výkon rýh do 100 mm v horn. 4 do 100 m	m	2,52	124,00	312,48	312,48	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	15	Výkon rýh do 100 mm v horn. 4 do 100 m	m	2,60	115,00	299,00	299,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	16	Výkon rýh do 100 mm v horn. 4 do 100 m	m	6,37	1021,00	6 503,77	6 503,77	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	17	Nákladovanie neufrašovaného výkopu s hornin tr. 4 do 100 m	m	9,08	238,00	2 342,64	2 342,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	18	Uloženie odpadu na skládku nad 100 do 1000 m	m	1,37	234,00	317,50	317,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	19	Zásep opornou so žuhavým jern, sachet, rýh, zárezov alebo jernu do 100 m	m	1,39	173,00	686,81	686,81	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	20	Zásep opornou so žuhavým jernu, sachet, rýh, zárezov alebo jernu do 100 m	m	11,46	84,00	962,64	962,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	21	Základová						
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	22	Výkop odvodňovací nálev alebo trávnik do rýh kamennou trávou dĺžkou 4-5 m	m	40,10	22,00	882,20	882,20	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	23	Zhotovenie oporných výškových a geotextil, v rýh alebo v zárese so šírkou 100 mm do 1,2 m	m	0,96	258,00	248,64	248,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	24	Práca s armatúrou pri príprave pri armaturovú žalu do 100 m	m	109,80	6,00	658,80	658,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	25	Trávniky v Riemochových n. DN 125	m	6,67	123,00	820,41	820,41	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	26	Fólia DORNEK Profiloaná fólia DETA-NB 2m	m	2,35	297,00	699,15	699,15	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	27	Kanálka zhotovená pod základy v kamennom hrubom drevenom, trávnik - 125 mm	m	39,82	27,00	1 069,74	1 069,74	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	28	Beton základových pásov pre steny s stenou z betónu C 16/20	m	138,87	125,00	17 358,75	17 358,75	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	29	Dobrorenie stien základných pásov, zhotovenie dielca	m	13,30	526,00	6 995,80	6 995,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	30	Dobrorenie stien základných pásov, odstránenie dielca	m	2,44	526,00	1 281,44	1 281,44	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	31	Beton základných pásov, pre steny s stenou z betónu C 16/20	m	138,36	16,00	2 185,68	2 185,68	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	32	Dobrorenie základných pásov, zhotovenie dielca	m	9,45	39,00	368,55	368,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	33	Dobrorenie základných pásov, odstránenie dielca	m	2,09	39,00	81,51	81,51	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	34	Základová kotvenie						
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	35	Murivo nosné 1 mál pálených POROTHERM na pero a dráčku P=H 30x25x18 P12	m	117,95	4,00	470,20	470,20	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	36	Murivo nosné 1 mál pálených POROTHERM na pero a dráčku P=H 40x25x18 P12	m	176,15	215,00	37 872,25	37 872,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	37	Murivo nosné 1 mál pálených POROTHERM na pero a dráčku P=H 30x25x18 P12	m	130,83	3,00	392,49	392,49	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	38	Murivo nosné 1 mál pálených POROTHERM na pero a dráčku P=H 30x25x18 P15	m	163,99	25,00	4 099,75	4 099,75	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	39	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 betónovou výplňou hr. 25 cm	m	218,54	10,00	2 185,40	2 185,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	40	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 betónovou výplňou hr. 30 cm	m	275,44	21,00	5 784,24	5 784,24	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	41	Výstavba podlažia voprot pod PVC fóliu	m	15,49	285,00	4 414,65	4 414,65	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	42	Dobrorenie stropných konštrukcií - stĺpnenie a odstránenie	m	18,53	863,00	15 991,39	15 991,39	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	43	Výšľah nad základným úrovňou 10505	t	1 683,73	3,00	5 051,19	5 051,19	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	44	Kompozitné tesnenie teploizolačnej záruďovej fólie betón Schiedel UNI*** s keramickým výšľahom do 200/200 cm x 3 m	m	1 293,26	1,00	1 293,26	1 293,26	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	45	Práca s armatúrou pri príprave pri armaturovú žalu do 100 m	m	199,77	9,00	1 797,93	1 797,93	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	46	Krycia doska pre odvodňovací teploizolačnej záruďovej fólie betón Schiedel UNI***, betónová komína s ťačkou do 0 20/20 cm	ks	498,50	1,00	498,50	498,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	47	Kompozitné tesnenie teploizolačnej záruďovej fólie betón Schiedel UNI*** s keramickým výšľahom do 200/200 cm x 3 m	m	573,79	1,00	573,79	573,79	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	48	Kompozitné tesnenie teploizolačnej záruďovej fólie betón Schiedel UNI*** s keramickým výšľahom do 200/200 cm x 3 m	m	110,20	10,00	1 102,00	1 102,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	49	Kompozitné tesnenie teploizolačnej záruďovej fólie betón Schiedel UNI*** s keramickým výšľahom do 200/200 cm x 3 m	m	123,86	2,00	247,72	247,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	50	Kompozitné tesnenie teploizolačnej záruďovej fólie betón Schiedel UNI*** s keramickým výšľahom do 200/200 cm x 3 m	m	138,08	2,00	276,16	276,16	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	51	Príprava hrubého základu (betón, betónová výplň) pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	m	110,04	1,00	110,04	110,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	52	K Odstavenie hrubých stien do základných cementovej malty, nosnosť jednotky nad 1 do 1	ks	22,87	92,00	2 108,31	2 108,31	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	53	K Odstavenie hrubých stien do základných cementovej malty, nosnosť jednotky nad 1 do 1	ks	86,85	136,00	11 897,70	11 897,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	54	K Odstavenie hrubých stien do základných cementovej malty, nosnosť jednotky nad 1 do 1	ks	174,81	3,00	524,43	524,43	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	55	POROTHERM keramický prekážok KP 23,8 70x238x1700 mm	ks	12,87	93,00	1 198,91	1 198,91	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	56	POROTHERM keramický prekážok KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	14,41	131,00	1 887,71	1 887,71	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	57	POROTHERM keramický prekážok KP 23,8 70x238x1750 mm	ks	17,62	4,00	70,48	70,48	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	58	POROTHERM keramický prekážok KP 23,8 70x238x2500 mm	ks	38,26	3,00	114,78	114,78	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	59	K Beton hrubých stien (betón, betónová výplň) pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	m	160,14	5,00	800,70	800,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	60	Dobrorenie hrubých stien (betón, betónová výplň) pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	m	31,57	26,00	820,82	820,82	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	61	Dobrorenie hrubých stien (betón, betónová výplň) pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	m	8,54	26,00	222,04	222,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	62	Príprava hrubého základu (betón, betónová výplň) pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	m	1 420,12	1,00	1 420,12	1 420,12	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	63	Murivo nosné 1 mál pálených POROTHERM na pero a dráčku P=H 30x25x18 P12	m	316,90	4,00	1 267,60	1 267,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	64	Beton základových pásov pre steny s stenou z betónu C 16/20	m	157,84	6,00	947,04	947,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	65	Dobrorenie hrubých stien (betón, betónová výplň) pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	m	22,15	44,00	974,60	974,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	66	Dobrorenie hrubých stien (betón, betónová výplň) pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	m	2,62	44 000	115,28	115,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	67	Výšľah odp. pletivo, stĺpky hrubých stien, betón, betónová výplň pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	t	1 726,36	1,00	1 726,36	1 726,36	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	68	Príčky POROTHERM PTH P-D na mahu MC-5 hr. 14, 00cm	m	19,38	664,00	12 868,32	12 868,32	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	69	Príčky POROTHERM PTH P-D na mahu MC-5 hr. 8, 00 cm	m	21,20	154,00	3 264,80	3 264,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	70	Výšľah odp. pletivo, stĺpky hrubých stien, betón, betónová výplň pod základy, kamenné hrubé drevo, trávnik - 125 mm	t	1 289,02	2,00	2 578,04	2 578,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	71	Beton základných pásov pre steny s stenou z betónu C 16/20	m	216,27	57,170	12 364,16	12 364,16	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	72	Beton stropných dosiek s trásmami, železový tr. C 25/30	m	156,03	136,00	21 220,08	21 220,08	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	73	Dobrorenie stropných dosiek zhotovenie dielca	m	11,92	37,00	441,04	441,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	74	Dobrorenie stropných dosiek odstránenie dielca	m	3,97	37,00	146,89	146,89	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	75	Dobrorenie stropných dosiek zhotovenie dielca	m	3,75	312,00	1 163,76	1 163,76	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	76	Dobrorenie stropných dosiek odstránenie dielca	m	1,32	312,00	411,84	411,84	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	77	Podporná konštrukcia stropu pre zaťaženie do 12 tpa zhotovenie	m	7,72	350,00	2 702,00	2 702,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	78	Podporná konštrukcia stropu pre zaťaženie do 12 tpa odstránenie	m	1,74	350,00	609,00	609,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	79	Beton nosníkov, železový tr. C 25/30	m	186,40	15,00	2 826,00	2 826,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	80	Dobrorenie nosníkov zhotovenie dielca	m	22,81</				

Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	276	Zároveň ajhováň, obloženie, dub/buk, do hrúbky miaru 120	ks	112,78	68,00	7 669,04	7 669,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	277	Zároveň ajhováň, obloženie, dub/buk, do hrúbky miaru 220	ks	159,78	1,00	159,78	159,78	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	278	afix BB	ks	2,96	549,500	16 190,99	16 190,99	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	279	celofové prúdy	ks					
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	280	ELEKTROINŠTALÁCIA						
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	281	UMELE OBYVETENIE A VNÚTORNE SLNKOPODROVY						
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	282	SLAUGHTERER. KOD. RE PLAS. PULEROVY ER P-N 2, 200/5A P1	ks	1200,00	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	283	60x53x245, VÍD PD	ks	2000,00	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	284	OCEDOVÁ ROZVODNICA "RM" 550x70x53, VÍD 15	ks	1200,00	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	285	PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS2" PNE 60M, 60x60x125, VÍD 15	ks	620,00	1,00	620,00	620,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	286	PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS2" PNE 42M, 507x385x100, VÍD 15	ks	710,00	1,00	710,00	710,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	287	PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS2" PNE 42M, 507x385x100, VÍD 15	ks	374,06	1,00	374,06	374,06	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	288	OCEDOVÁ SRIEŤKA "SO"	ks	66,23	1,00	66,23	66,23	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	289	MONT. ELEKTROMER. KOD. RE PLAS. PULEROVY ER P-N 2, 200/5A P1 60x53x245, VÍD PD	ks	1,86	4,00	15,55	15,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	290	ZAPOJENIE KÁBLA V PRÍPOJKOVEJ SRIEŤKE A RE	ks	40,73	1,00	40,73	40,73	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	291	MONT. PULER POD RE	ks	0,756	210,00	158,70	158,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	292	MONT. INŠTAL. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HPX 16/11,6	mm	0,783	50,00	39,15	39,15	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	293	MONT. INŠTAL. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HPX 20/14,6	mm	0,711	50,00	35,55	35,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	294	MONT. INŠTAL. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HPX 25/18,5	mm	1,899	35,00	66,47	66,47	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	295	MONT. INŠTAL. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ DO BETÓNU HPF-P 13/24, 104	ks	0,871	232,00	199,85	199,85	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	296	MONT. KRABICA PÍSTROJOVÁ (P1001) bez zapojenia pod omietku	ks	1,809	75,00	135,68	135,68	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	297	MONT. KRAB. ROZVODNKA ZAP. S VÝDOMI A SVORKOVÝMI (P1001) vč. zapojenia pod omietku resp. na povrch v podst.	ks	1,708	180,00	482,04	482,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	298	OVYŠŤOVANIE A ZAVŇAZOVANIE KRABICOVYCH ROZVODOV	ks	0,171	205,00	35,00	35,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	299	OTVOR PRE ZAPUSTENIE ALBEO ZAPUST. SRIEŤKY	ks	14,553	4,00	58,21	58,21	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	300	UKONČENIE KÁBLA DO 4x30mm	ks	2,916	55,00	160,38	160,38	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	301	UKONČENIE KÁBLA DO 4x30mm	ks	9,838	4,00	39,31	39,31	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	302	UKONČENIE KÁBLA DO 4x30mm	ks	4,014	25,00	100,35	100,35	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	303	UKONČENIE KÁBLA DO 4x30mm	ks	9,828	1,00	9,83	9,83	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	304	UKONČ. KÁBLU 3x10x70	ks	41,45	2,00	90,90	90,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	305	UKONČ. VODNÉ CVA 4 mm2	ks	0,246	25,00	13,72	13,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	306	UKONČ. VODNÉ CVA 25 mm2	ks	1,793	10,00	17,03	17,03	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	307	MONT. SPINAC. SÉRIOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.1, IP20	ks	1,215	60,00	72,90	72,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	308	MONT. SPINAC. TLAČÍTKOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia, IP20	ks	1,188	15,00	17,82	17,82	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	309	MONT. SPINAC. SÉRIOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.5, IP20	ks	1,188	23,00	27,30	27,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	310	MONT. SPINAC. STREDNÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.6, IP20	ks	1,188	15,00	20,79	20,79	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	311	MONT. SPINAC. VŤIČKOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.7, IP20	ks	1,557	4,00	6,23	6,23	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	312	MONT. ZÁSUVKA KOMOVKA ZAPUS. ALBEO POLOZAP. vč. zapojenia 107/36x50x27P2	ks	2,46	105,00	258,05	258,05	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	313	MONT. ZÁSUVKA 3. PŮVOD. (P1003) 16A, 400V/IN4, vč. zapojenia	ks	3,913	2,00	7,83	7,83	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	314	MONT. OCEDOVÁ ROZVODNICA "RM" 550x70x53, VÍD 15	ks	51,188	1,00	51,18	51,18	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	315	MONT. PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS1" PNE 60M, 60x60x125, VÍD 15	ks	32,112	1,00	32,11	32,11	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	316	MONT. PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS2" PNE 42M, 507x385x100, VÍD 15	ks	32,112	1,00	32,11	32,11	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	317	MONT. PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS2" PNE 42M, 507x385x100, VÍD 15	ks	32,112	1,00	32,11	32,11	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	318	MONT. SVETLOD. BARVIVNÉ RELAX PB PARK V TS, 2x20W, IP, "A"	ks	8,217	21,00	172,56	172,56	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	319	MONT. SVETLOD. BARVIVNÉ TORNAKO PC TS, 2x18W, IP25	ks	11,835	7,00	82,85	82,85	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	320	MONT. SVETLOD. STROD. ŽAROVN. PLASTIC PLAST 3, 80W, IP40	ks	2,592	68,00	176,26	176,26	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	321	MONT. SVETLOD. STROD. ŽAROVN. PLASTIC PLAST 3, TCS 2x90W, IP40	ks	8,217	77,00	632,71	632,71	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	322	MONT. SVETLOD. STROD. ŽAROVN. ROBEVAL 3L 60W, IP40 "E"	ks	2,592	6,00	15,55	15,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	323	MONT. SVETLOD. INTERIER "T"	ks	8,10	3,00	24,30	24,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	324	MONT. MODULOVÉ SVETLOD. BARVIVNÉ SO ZABUDOV. ŽERDÍCUM A PŮVODNÝMI (EMERGENCY 27x14, 9W TS, 4.90cd, IP20), PHOTOGRAM 05A PD	ks	12,880	12,00	155,64	155,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	325	MONT. VODNÉ CVA 4 mm2	ks	0,432	200,00	86,40	86,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	326	MONT. VODNÉ CVA 25 mm2	ks	0,432	55,00	23,76	23,76	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	327	MONT. KÁBEL CNY 4x24x5, (pod omietkou /	mm	0,594	550,00	328,70	328,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	328	MONT. KÁBEL CNY 4x24x5, (pod omietkou /	mm	0,594	210,00	136,62	136,62	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	329	MONT. KÁBEL CNY 4x41x5, (pod omietkou /	mm	0,549	50,00	27,45	27,45	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	330	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	0,594	180,00	107,40	107,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	331	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	0,594	170,00	100,80	100,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	332	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	0,612	45,00	27,54	27,54	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	333	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	0,612	350,00	214,20	214,20	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	334	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	0,612	50,00	30,60	30,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	335	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	0,612	96,00	58,14	58,14	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	336	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	0,702	20,00	14,04	14,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	337	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	0,756	25,00	18,90	18,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	338	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	1,602	40,00	64,08	64,08	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	339	MONT. KÁBEL CNY 4x32x5, (pod omietkou /	mm	2,61	35,00	91,35	91,35	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	340	MONT. SVORKOVNICA VĽ. POSPÄJANNA EYP 0, IP20	ks	2,86	3,00	5,85	5,85	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	341	UNIVERZÁLNA ŠKŤAVKA, LÁVA LINE PAH-7, (IP40)	ks	6,417	1,00	6,42	6,42	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	342	MONT. HMOŽDZKA HMB /resp. príchytky do podlahy /	ks	0,756	300,00	226,80	226,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	343	MONT. HMOŽDZKA HM10 /resp. príchytky do podlahy /	ks	0,848	300,00	253,80	253,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	344	INŠTAL. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HPX 16/11,6	ks	0,699	221,00	153,15	153,15	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	345	+ PRISLUŠENSTVO	€	120,00	1,00	120,00	120,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	346	INŠTAL. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HPX 20/14,6	ks	0,702	52,00	36,50	36,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	347	+ PRISLUŠENSTVO	€	25,00	1,00	25,00	25,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	348	INŠTAL. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HPX 25/18,5	ks	0,783	52,00	40,72	40,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	349	+ PRISLUŠENSTVO	€	25,00	1,00	25,00	25,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	350	INŠTAL. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ 60x1670x104 HPF-P 13/24	ks	2,910	38,00	98,58	98,58	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	351	+ PRISLUŠENSTVO	€	55,00	1,00	55,00	55,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	352	KRABICA PÍSTROJOVÁ 6400-23119031	ks	0,18	222,00	39,96	39,96	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	353	KRABICA DOBOČKA 6400-21119021, S VÝDOMI	ks	0,234	75,00	17,55	17,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	354	KRABICOVÁ ROZVODNKA 6400-23119031, SO SVORKAMI A VÝDOMI	ks	1,669	180,00	299,64	299,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	355	JEDNOD. VPD POD OMETKU, TYP: UNICA plus MSU3 203 25	ks	2,601	60,00	156,06	156,06	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	356	MONT. KÁBL. MSU7.002	ks	0,423	60,00	25,38	25,38	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	357	BANK MSU2.002 25	ks	1,026	60,00	155,56	155,56	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	358	TLAČÍTKOVÝ VYP. POD OMETKU, TYP: UNICA plus MSU3 203 25	ks	2,583	15,00	38,75	38,75	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	359	BANK MSU2.002 25	ks	0,837	15,00	12,56	12,56	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	360	SÉRIOVÝ VYP. POD OMETKU, TYP: UNICA plus MSU3 211 25	ks	3,258	21,00	68,41	68,41	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	361	MONT. BANK MSU7.002	ks	0,423	23,00	9,73	9,73	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	362	BANK MSU2.002 25	ks	1,026	23,00	44,30	44,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	363	STREDNÝ VYP. POD OMETKU, TYP: UNICA plus MSU3 203 25	ks	2,727	15,00	40,91	40,91	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	364	MONT. BANK MSU7.002	ks	0,423	15,00	6,35	6,35	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	365	BANK MSU2.002 25	ks	1,026	15,00	28,89	28,89	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	366	VŤIČKOVÝ VYP. POD OMETKU, TYP: UNICA plus MSU3 203 25	ks	3,715	4,00	14,84	14,84	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	367	MONT. BANK MSU7.002	ks	0,423	4,00	2,69	2,69	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry									

Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	369	ZÁKLONA DOMOVU TYP UNICA plus MG13 D18 Z5	ks	2,556	105,000	268,38	268,38	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	370	MONT. KÁMK MG17.002	ks	0,423	105,000	44,42	44,42	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	371	KÁMK MG16.004.25	ks	1,926	105,000	202,23	202,23	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	372	ZÁKLONA 3. PLOCHA 230X156, 450V IP44	ks	3,825	2,000	7,65	7,65	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	373	SVETIELNO ZDROJ - BAROKOVY BAROKOVY	€	900,000	1,000	900,000	900,000	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	374	SVETIELNO BAROKOVÉ RELAX PB PAB-V15, 2x330W, IP, "A"	ks	36,873	21,000	774,33	774,33	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	375	SVETIELNO BAROKOVÉ TOMNADO PC.V15, 2x330W, IP65, "B"	ks	20,579	7,000	146,85	146,85	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	376	SVETIELNO STROP BAROKOVÉ PLASTIC PLAST 3., 80W, IP40, "C"	ks	11,88	68,000	807,84	807,84	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	377	SVETIELNO BAROKOVÉ PLASTIC PLAST 3., 125W, IP40, "D"	ks	9,249	97,000	907,55	907,55	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	378	SVETIELNO STROP BAROKOVÉ, FORWALL 21, 60W, IP40, "E"	ks	11,979	6,000	71,87	71,87	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	379	SVETIELNO HREBEŤ "C"	ks	31,56	3,000	94,50	94,50	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	380	NÁZOVÉ SVETIELNO BAROKOVÉ SO ZÁBLUDOVÝM ŽARUVÝM A PROTISLONOVÝM BRANIKOVÝM 2334, 8W T5, 4,30x6, IP20, PHOTOGRAM DIA 70	ks	32,140	22,000	385,76	385,76	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	381	PHOTOGRAM OZNAČIČNÉ W3 RD	ks	1,35	12,000	16,20	16,20	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	382	VOZÉČ CVA 4 mm2	m	0,501	210,000	105,24	105,24	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	383	VOZÉČ CVA 25 mm2	m	0,355	58,000	20,59	20,59	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	384	KÁBEL CRYK 40 2x4,5	m	0,355	578,000	205,17	205,17	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	385	KÁBEL CRYK 40 3x1,5	m	0,512	245,000	125,33	125,33	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	386	KÁBEL CRYK 40 4x1,5	m	0,668	83,000	55,44	55,44	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	387	KÁBEL CRYK 40 3x1,5	m	0,512	1155,000	590,85	590,85	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	388	KÁBEL CRYK 40 3x2,5	m	0,825	1785,000	1.472,20	1.472,20	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	389	KÁBEL CRYK 40 5x1,5	m	1,274	48,000	61,14	61,14	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	390	KÁBEL CRYK 40 5x2,5	m	1,931	368,000	730,76	730,76	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	391	KÁBEL CRYK 40 5x4	m	3,038	53,000	161,02	161,02	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	392	KÁBEL CRYK 40 5x6	m	4,343	100,000	434,30	434,30	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	393	KÁBEL CRYK 40 5x10	m	6,723	21,000	141,19	141,19	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	394	KÁBEL CRYK 40 5x16	m	10,555	28,000	295,54	295,54	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	395	KÁBEL CRYK 40 3x0,5-25	m	13,227	42,000	555,55	555,55	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	396	KÁBEL CRYK 40 3x0,5-70	m	9,254	37,000	346,11	346,11	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	397	KÁBEL CRYK 40 2x5	ks	0,459	4,000	1,84	1,84	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	398	KÁBEL CRYK 40 2x5	ks	0,762	12,000	9,15	9,15	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	399	KÁBEL CRYK 40 2x5	ks	1,065	2,000	2,13	2,13	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	400	KÁBEL CRYK 40 2x5	ks	1,556	6,000	9,33	9,33	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	401	SVORNÍKOVÁ HL. POSPÁJANIA, EXP-S, IP00	ks	5,85	1,000	5,85	5,85	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	402	UNIVERZÁLNA SKATULA, LAVA LINE PAB.7, IP40	ks	2,43	1,000	2,43	2,43	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	403	NÁOZOVNKA HM3, RESP. PŘECHYTY DO PODHLADU	ks	0,036	300,000	10,80	10,80	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	404	NÁOZOVNKA HM3, RESP. PŘECHYTY DO PODHLADU	ks	0,054	300,000	16,20	16,20	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	405	HMOSTAVITEĽNÁ DOPRAVA	%	6004,06	0,034	219,75	219,75	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	406	PODROZŤNÝ MATERIÁL V POL. C.5/9 (SLABKA PŘECHYTY KUNICE ŠKOBÝ MATICE DIA ÚVODU CEN 923M)	%	12159,972	0,039	134,86	134,86	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	407	PRESLON DOD. ŽP02. 1/8	%	6004,06	0,051	61,04	61,04	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	408	VÝSTUŽNÉ TRAVY V ZASTAV. PŘEHYTOVÉ	km	120,000	0,025	3,00	3,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	409	BEZANĚ SPRÁV V BETÓNE	m	2,27	10,000	22,70	22,70	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	410	VÝBERNÉ KÁBEL. KÁBL. RYBNÝ 5x0,4, RUČNÉ ALFEO STROJOM, ZEMINA 1/4	m	8,96	20,000	179,00	179,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	411	VÝBERNÉ KÁBEL. KÁBL. RYBNÝ 5x0,4, RUČNÉ ALFEO STROJOM, ZEMINA 1/4	m	16,98	5,000	84,90	84,90	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	412	PŘÍPRAVA PŘE RUBEŤ "B" ...	ks	56,400	1,000	56,40	56,40	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	413	ZÁKL. KÁBEL. LÓŽA Z PŘEHLA A CEMENTU DO hr. 120m a DNYT. DO 5 cm, VĚ. PĚŠUJÍ CEMENTU	m	4,36	20,000	87,60	87,60	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	414	ZÁKL. KÁBEL. LÓŽA Z PŘEHLA DO hr. 120m VĚ. ZÁVĚTRNÁ VÝŠKA PVC PLASTOVÝ POKRYV KÁBL. 200 x 200 x 10, 200x300mm	m	1,43	20,000	28,60	28,60	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	415	ZÁKL. KÁBEL. KÁBL. RYBNÝ 5x0,4, RUČNÉ ALFEO STROJOM, ZEMINA 1/5	m	1,91	20,000	38,20	38,20	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	416	ZÁKL. KÁBEL. KÁBL. RYBNÝ 5x0,4, RUČNÉ ALFEO STROJOM, ZEMINA 1/5	m	4,00	5,000	20,00	20,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	417	KÁBEL V OCHRANNEJ RUBEŤ OCHRANNEJ 2 PE. FIKVYS 75	m	9,85	5,000	49,25	49,25	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	418	POKRYV. VÝŠKA Z BETÓNU ALFEO HUBROVÝ 10cm	m3	5,32	0,250	1,33	1,33	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	419	PROVIZIÓNA ÚPRAVA TERÉNU ZEMINA 1/4	m2	1,89	25,000	47,25	47,25	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	420	OCHRANNÁ RUBEŤ Z PE. FIKVYS 75, 80cm	m	2,44	5,000	12,20	12,20	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	421	TEPNACÍ KÁBL. RYBNÝ 5x0,4	ks	2,29	1,000	2,29	2,29	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	422	ÚKONOVÝ ÚDÁVEJ RYBNÝ 75	ks	0,87	2,000	1,74	1,74	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	423	BETÓNOVÝ ZÁMĚS U. B.	m3	107,86	0,254	26,99	26,99	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	424	VÝSTUŽNÁ PÓLA 1. 13x13cm, ČERNÁ	m	0,50	5,000	2,50	2,50	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	425	KÁBEL. PLETÁK 2 PE. CVC 200x200 0,60m, hr. 1,80m	m	2,30	20,000	46,00	46,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	426	VÝSEKANIE KÁBEL. PŘE SPĚLYJ A KRABICE V MAURVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	2,12	427,000	905,24	905,24	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	427	VÝSEKANIE RYBN. V BETÓNOVOM MAURVE N. do 3cm Lobo 3cm	m	4,41	220,000	970,20	970,20	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	428	VÝSEKANIE RYBN. PŘE VOZÉČ V OMETRE DO 1,30m	m	1,05	4200,000	4.410,00	4.410,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	429	VÝSEKANIE RYBN. PŘE VOZÉČ V OMETRE DO 1,30m	m	16,39	0,500	8,15	8,15	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	430	VÝSEKANIE OTVORU JAKOHO KOLNÍKOVÝ DO D. 80-120mm PRÁCE RYBN. NA KOMPLETNÉ A PŘEPROJEKČNÉ SESTAV. PŘEPROJEKČNÁ MERANIA, VYPRÁVČOVANIE REVÍZNÝ SPRÁVY A ÚČERNÉ DO PŘEPROJEKČNÝ	hod	15,00	55,000	825,00	825,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	431	VÝKONNÉ SLABOPRUDOVÉ ROZVODY	hod					0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	432	ÚKONOVÝ ROZVOD. ÚKONOVÝ ÚKONOVÝ DO D. ZÁKLADENIA	ks	900,000	1,000	900,000	900,000	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	433	ÚKONOVÝ ROZVOD. ÚKONOVÝ ÚKONOVÝ DO D. ZÁKLADENIA	ks	30,000	1,000	30,000	30,000	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	434	KRABICA PŘEPROJEKČNÝ VĚ. VÝŠKA. LÓŽA A MONTÁŽ	ks	3,34	20,000	62,80	62,80	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	435	KRABICOVÁ ROZVODKA KTY50. VĚ. MONTÁŽ A VÝSEKANIA LÓŽA	ks	24,74	3,000	74,22	74,22	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	436	SVORKA. PÁSK ZÁKLADENIA DO KRABICE. MONTÁŽ	ks	1,93	5,000	11,79	11,79	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	437	RURDY. VĚŠENÉ VĚ. ZÁPĚJENIA DO KRABICE DO 20 mm / PŘEPROJEKČNÝ	m	2,50	850,000	2.125,00	2.125,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	438	VÝZNAČNÉ TRAVY V OBIKTE	m	0,33	850,000	280,50	280,50	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	439	ÚKONOVÝ PŘECHYTY DO OTVORU, V TĚLOVOM MAURVE. D. 10mm	ks	1,46	15,000	21,79	21,79	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	440	MONT. KÁBEL. SMO-66 FTR-PVC cat6 / SOLARNU, V RUBEŤ KOMPLET. MAURVA, S PODROZŤ	m	0,90	1700,000	1.530,00	1.530,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	441	MONT. ZÁKLONA DŮVĚK CAT 6a UNICA	ks	30,000	20,000	600,000	600,000	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	442	ÚKONOVÝ ÚKONOVÝ KÁBLA	ks	1,96	20,000	39,20	39,20	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	443	ZÁKLONA DŮVĚK CAT 6a UNICA	ks	19,54	20,000	391,60	391,60	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	444	KÁMK	ks	0,86	20,000	16,00	16,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	445	KÁBEL SMO-66 FTR-PVC cat6 / SOLARNU	m	0,40	1785,000	714,00	714,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	446	HMOSTAVITEĽNÁ DOPRAVA	%	6000,000	0,034	12,46	12,46	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	447	PODROZŤNÝ MATERIÁL V POL. C.5/9 (SLABKA PŘECHYTY KUNICE ŠKOBÝ MATICE DIA ÚVODU CEN 923M)	%	12159,972	0,039	13,65	13,65	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	448	PRESLON DOD. ŽP02. 1/8	%	6000,000	0,051	9,00	9,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	449	VÝSEKANIE KÁBEL. PŘE SPĚLYJ A KRABICE V MAURVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	2,12	20,000	42,40	42,40	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	450	VÝSEKANIE RYBN. PŘE VOZÉČ V OMETRE DO 1,30m	m	1,05	850,000	892,50	892,50	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	451	VÝSEKANIE OTVORU JAKOHO KOLNÍKOVÝ DO D. 80-120mm PRÁCE RYBN. NA KOMPLETNÉ A PŘEPROJEKČNÉ SESTAV. PŘEPROJEKČNÁ MERANIA, VYPRÁVČOVANIE REVÍZNÝ SPRÁVY A ÚČERNÉ DO PŘEPROJEKČNÝ	hod	18,00	45,000	810,00	810,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	452	VÝSEKANIE OTVORU JAKOHO KOLNÍKOVÝ DO D. 80-120mm PRÁCE RYBN. NA KOMPLETNÉ A PŘEPROJEKČNÉ SESTAV. PŘEPROJEKČNÁ MERANIA, VYPRÁVČOVANIE REVÍZNÝ SPRÁVY A ÚČERNÉ DO PŘEPROJEKČNÝ	hod	18,00	45,000	810,00	810,00	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	453	BLEŠKOVÝD. A ÚPĚJENIE	hod					0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	454	MONT. ZÁKLADOVÝ ZEMNĚNĚ. PÁSKOV Fzd. 30x4, v zemí	m	2,70	105,000	283,50	283,50	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	455	MONT. ÚKONOVÝ Fz. D. 8.0mm v. podbíje	m	4,59	70,000	321,30	321,30	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	456	MONT. ÚKONOVÝ Fz. D. 8.0mm. bez podbíje	m	1,17	140,000	163,80	163,80	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	457	MONT. ZÁCHYŤAČIA TĚ. VĚ. ÚPĚJENIA NA STRĚŠNÍ HREBEŤ	ks	2,349	1,000	2,35	2,35	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	458	MONT. BLEŠKOVÝD. SORKY DO 2 SKRUTICE	ks	2,394	22,000	52,67	52,67	0,00
Aktivita - 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	459	MONT. BLEŠKOVÝD. SORKY NAD 2 SKRUTICE	ks	1,06	12,000	97,92	97,92	

Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	462	POLYMER BRANICA 110x110x6	kg	2,205	7,000	15,44	15,44	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	463	PAKON Fx20 10x4 105mm	kg	1,98	105,000	207,90	207,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	464	DIOF Fa 2x ob. 140m	kg	1,89	70,000	132,30	132,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	465	DIOF Fa 2x od. 20m	kg	1,71	68,000	116,28	116,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	466	ROZETKA VEŠENIA PV	ks	1,478	70,000	103,32	103,32	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	467	SVORKA SÚFROBNÁ "S"	ks	1,135	7,000	7,85	7,85	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	468	SVORKA SPODOVACA "S"	ks	0,423	22,000	9,31	9,31	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	469	HROMOZVOD SVORKA "SA"	ks	0,612	2,000	1,22	1,22	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	470	HROMOZVOD SVORKA "SB"	ks	0,730	16,000	12,07	12,07	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	471	HROMOZVOD SVORKA "SO"	ks	0,495	7,000	3,47	3,47	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	472	SPRS. ŠITOK "OBST"	kg	0,414	7,000	2,90	2,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	473	ZACHYŤAVACA TYP #P15	ks	6,000	1,000	6,00	6,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	474	ŠORKA PŘE ZVOD, HD PE 40x3mm	m	1,152	7,000	10,58	10,58	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	475	POLYMER BRANICA 110x110x6	kg	12,807	2,000	25,61	25,61	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	476	PODROVNÝ MATERIÁL K POL. C. Z/8 (SÁDRA PŘECHYTKY JALNICE, DSA UZDOLNĚNÍ 621M)	kg	689,38	0,038	19,18	19,18	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	477	VYTŮPENÉ TRASY V ZASTAV. PŘESTORĚ	km	37,66	0,004	1,39	1,39	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	478	VYPLEBNÉ KABEL, PŘHY 3x5x70, RUCNE ALERBO STROJOM, ZEMINA 12,4	m	6,84	90,000	615,60	615,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	479	JAMICH KÁBLI, PŘHY 3x5x70, RUCNE ALERBO STROJOM, ZEMINA 0,4	m	1,51	90,000	135,90	135,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	480	VYSKAKNE KAPKY PŘE ŠPILKY A KRANICE V NAURVE 2 ZÁTONU ŠOKOVÝM	ks	2,12	7,000	14,84	14,84	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	481	VYSKAKNE RIV PŘE VODNĚ V OMETNĚ DO 1,5m	m	1,95	65,000	68,25	68,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	482	POJŤKOVÉ ČVUNOVÉ JABLO KOBURNÝCH DO 0,103-123mm	dnm	16,30	0,500	8,15	8,15	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	483	PŘACE NUTNĚ NA DOKONLENÍ A PŘEDKONPLĚBNĚ KAPKY PŘESTORĚNĚ MĚŘENIA, VYPRACOVANĚ RŮŽNÝCH ŠPILKY A UČYŠŤENĚ DO PŘEVADZU	hod	18,00	40,000	670,00	670,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	484	VZDUCHOCHYTIKA						
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	485	Výstavba jehňotiek firmy Arma typ SUPLEX N 6x 3000, peňotiek jehňotiek, prevádzkové 2 s regulačnou typ DC - ogipana - konformačnú	kg	12363,45	1,000	12 363,45	12 363,45	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	486	Montáž jednotky	ks	1773,34	1,000	1 773,34	1 773,34	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	487	Sesúvací jednotky	kgp	596,04	1,000	596,04	596,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	488	Ventilátor Systemar RS 70-40-L3	ks	1442,30	1,000	1 442,30	1 442,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	489	Ventilátor Systemar RS 60-35-L1	ks	874,92	1,000	874,92	874,92	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	490	Ventilátor Systemar RUK 250 E2-L1	ks	156,94	1,000	156,94	156,94	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	491	Montáž ventilátoru	ks	253,85	3,000	761,55	761,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	492	Elektrický ohrevový Systemar RHM 60-35/27	ks	1845,02	1,000	1 845,02	1 845,02	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	493	Montáž ohrievadla	ks	264,13	1,000	264,13	264,13	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	494	Prírodná kapačka Systemar FF 60-35	ks	600,43	1,000	600,43	600,43	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	495	Montáž filtračnej kapačky	ks	93,36	1,000	93,36	93,36	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	496	Digestor firmy Altraex typ Standard S 3250x2000	ks	3309,22	1,000	3 309,22	3 309,22	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	497	Montáž digestora	ks	446,56	1,000	446,56	446,56	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	498	Prírodný digestor IMOS typ C 1000x600	ks	682,39	1,000	682,39	682,39	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	499	Montáž digestora	ks	206,67	1,000	206,67	206,67	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	500	Ventilátor Elektrosdesign HEF 100	ks	33,48	14,000	468,72	468,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	501	Ventilátor Elektrosdesign HEF 120	ks	88,90	7,000	622,30	622,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	502	Ventilátor Elektrosdesign DECOR 100	ks	50,82	2,000	101,64	101,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	503	Montáž ventilátoru	ks	13,64	20,000	272,72	272,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	504	Jednotka	kgp	484,33	1,000	484,33	484,33	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	505	Montáž tabuľky	kgp	151,46	1,000	151,46	151,46	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	506	Titník Nalu Systemar LDK 500/400	ks	153,15	1,000	153,15	153,15	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	507	Titník Nalu Systemar LDK 700/315	ks	191,52	1,000	191,52	191,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	508	Titník Nalu Systemar LDK 800/400	ks	251,45	1,000	251,45	251,45	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	509	Titník Nalu Systemar LDK 900/350	ks	389,00	1,000	389,00	389,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	510	Titník Nalu Systemar LDK 250-900	ks	48,05	1,000	48,05	48,05	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	511	Montáž šimlov	ks	83,62	5,000	418,10	418,10	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	512	Prírodná vložka Systemar DS 60-35	ks	77,03	2,000	154,06	154,06	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	513	Prírodná vložka Systemar DS 70-40	ks	22,03	2,000	44,06	44,06	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	514	Montáž vložiek	ks	7,63	4,000	30,52	30,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	515	Výstavka IMOS-VK-423x235	ks	11,75	10,000	117,50	117,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	516	Výstavka IMOS-VK-423x2425	ks	10,84	3,000	32,52	32,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	517	Montáž výstaviek	ks	6,04	13,000	78,52	78,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	518	Prírodná vložka IMOS-P2 AL-40 630x365	ks	271,04	1,000	271,04	271,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	519	Prírodná vložka IMOS-P2 AL-40 630x450	ks	271,42	1,000	271,42	271,42	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	520	Montáž žalúzie	ks	152,10	2,000	304,20	304,20	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	521	Regulačná klapka IMOS-KT-P-DN125-R-RAL	ks	43,03	14,000	574,14	574,14	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	522	Regulačná klapka IMOS-KT-P-DN125-R-RAL	ks	49,96	7,000	349,72	349,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	523	Regulačná klapka IMOS-KT-P-DN160-R-RAL	ks	57,84	2,000	115,68	115,68	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	524	Montáž klapiek	ks	17,55	23,000	403,65	403,65	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	525	Vlnhová mriežka IMOS-AM-K-DN120	ks	12,47	2,000	24,94	24,94	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	526	Vlnhová mriežka IMOS-AM-K-DN125	ks	7,30	2,000	14,58	14,58	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	527	Vlnhová mriežka IMOS-AM-K-DN200	ks	16,12	1,000	16,12	16,12	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	528	Montáž kruhovej mriežky	ks	7,02	5,000	35,10	35,10	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	529	Otvorová mriežka IMOS-DMNO 425/225	ks	6,41	1,000	6,41	6,41	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	530	Otvorová mriežka IMOS-DMNO 325/325	ks	12,43	6,000	74,58	74,58	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	531	Otvorová mriežka IMOS-DMNO 325/225	ks	8,30	8,000	66,40	66,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	532	Otvorová mriežka IMOS-DMNO 225/225	ks	11,74	20,000	234,80	234,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	533	Stenová mriežka IMOS-SMH-423x235	ks	10,28	1,000	10,28	10,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	534	Montáž mriežok	ks	5,15	36,000	185,40	185,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	535	Vlnhová mriežka IMOS-K1 1-150	ks	16,13	1,000	16,13	16,13	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	536	Vlnhová mriežka IMOS-K1 1-200	ks	15,63	1,000	15,63	15,63	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	537	Vlnhová mriežka IMOS-K1 1-250	ks	20,72	2,000	41,44	41,44	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	538	Montáž kruhovej mriežky	ks	7,43	4,000	29,72	29,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	539	Prírodná vložka IMOS-DMNO, vrátami kúrenia a teplovodného	m2	26,23	95,000	2 491,85	2 491,85	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	540	Prírodná vložka IMOS-DMNO, vrátami kúrenia a teplovodného	m2	11,14	95,000	1 058,30	1 058,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	541	Prírodná vložka IMOS-DMNO, vrátami kúrenia a teplovodného	m	4,78	20,000	95,60	95,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	542	Prírodná vložka IMOS-DMNO, vrátami kúrenia a teplovodného	m	7,36	30,000	220,80	220,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	543	Prírodná vložka IMOS-DMNO, vrátami kúrenia a teplovodného	m	7,36	10,000	73,60	73,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	544	Prírodná vložka IMOS-DMNO, vrátami kúrenia a teplovodného	m	8,59	5,000	42,95	42,95	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	545	Prírodná vložka IMOS-DMNO, vrátami kúrenia a teplovodného	m	20,75	25,000	518,75	518,75	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	546	Prírodná vložka IMOS-DMNO, vrátami kúrenia a teplovodného	m	16,41	15,000	246,15	246,15	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	547	Montáž potrubia SPHO	m	14,34	105,000	1 505,70	1 505,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	548	Kanávkovo teplovodná izolácia K-Flex H Duct Metal Nr. 30mm s Al- fóliou	m2	10,03	10,000	100,30	100,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	549	Kanávkovo teplovodná izolácia K-Flex H Duct Metal Nr. 30mm s Al- fóliou	m2	17,92	8,000	143,36	143,36	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	550	Montáž izolácie	m2	4,63	18,000	83,34	83,34	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	551	Akustický nádob	m2	2,35	8,000	18,80	18,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	552	Vynajevovanie potrubných rozvodov	kgp	9,06	42,000	380,52	380,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	553	Marširka výpomoc	%	40363,52	0,030	1 210,91	1 210,91	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemejaskie kúre	717001 Realizácia nových stavieb	554	Šperava	kgp	40363,52	0,030	1 210,91	1 210,91	0,00

Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	555	VÝTAH						
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	556	Montáž výtahu pre drobný náklad	ks	347,00	1,000	347,00	347,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	557	Dodávka výtahu pre drobný náklad 16x3 (S-A 400/400/1000mm)	ks	824,89	1,000	824,89	824,89	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	558	ZDRAVOTECHNIKA						
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	559	Montáž trubky MIRELON hr. 6 mm, vnút. priemer 22 mm	m	1,165	70,000	81,27	81,27	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	560	MIRELON izolácia 22" 6"	m	0,39	71,400	11,57	11,57	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	561	Montáž trubky MIRELON hr. 6 mm, vnút. priemer 26 mm	m	1,847	150,000	277,05	277,05	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	562	MIRELON izolácia 26" 6"	m	0,34	153,000	36,72	36,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	563	Montáž trubky MIRELON hr. 6 mm, vnút. priemer 33 mm	m	1,256	150,000	239,40	239,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	564	MIRELON izolácia 33" 6"	m	0,31	153,000	47,43	47,43	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	565	Montáž trubky MIRELON hr. 10 mm, vnút. priemer 65 mm	m	2,433	90,000	218,97	218,97	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	566	MIRELON izolácia 65" 3"	m	1,334	91,800	122,46	122,46	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	567	Montáž trubky MIRELON hr. 15 mm, vnút. priemer 82 mm	m	2,225	50,000	111,25	111,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	568	MIRELON izolácia 89/13"	m	2,693	51,000	132,75	132,75	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	569	Príslušenstvo pre izoláciu tepelna v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,849	8,152	15,07	15,07	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	570	Závlakové, vnútorná kanalizácia						
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	571	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrúbka D 110x2, 2	m	17,307	50,000	865,35	865,35	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	572	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrúbka D 140x2, 8	m	21,047	70,000	1.473,29	1.473,29	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	573	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrúbka D 160x3, 9	m	25,079	30,000	752,37	752,37	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	574	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrúbka D 200x4, 2	m	21,649	20,000	432,98	432,98	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	575	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrúbka D 110x2, 2	m	10,557	250,000	2.639,25	2.639,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	576	Potrubie z PVC - U odpadové prípojka D 63x3, 8	m	7,645	75,000	573,38	573,38	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	577	Závlakové príslušenstvo na potrubí vyvedenie a upravenie odpadových výtokov D 63x3, 8	ks	3,060	50,000	151,25	151,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	578	Montáž podlažového výtahu, 1 vodomerom odtokom DN 50 z dráhy z objektivu vstupu	ks	9,32	4,000	37,28	37,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	579	Ventilácia hĺbková stredná - plastová DN 100 HxL 830	ks	47,22	24,000	1.133,38	1.133,38	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	580	Čistiar - skúška tesnenia kanalizácie v objektových vodot. do DN 125	m	0,936	445,000	283,02	283,02	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	581	Čistiar - skúška tesnenia kanalizácie v objektových vodot. DN 150 skúška DN 200	m	0,795	50,000	39,75	39,75	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	582	Príslušenstvo pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,135	70,334	79,72	79,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	583	Závlakové, vnútorný vodovod						
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	584	Potrubie z oceli/cor pozina bezúhľ. balných-11 353,0, 50 004-0 zvarov. balných-11 343-00 DN 15	m	11,095	70,000	776,65	776,65	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	585	Potrubie z oceli/cor pozina bezúhľ. balných-11 353,0, 50 004-0 zvarov. balných-11 343-00 DN 20	m	10,395	150,000	1.559,25	1.559,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	586	Potrubie z oceli/cor pozina bezúhľ. balných-11 353,0, 50 004-0 zvarov. balných-11 343-00 DN 25	m	12,363	150,000	1.944,15	1.944,15	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	587	Potrubie z oceli/cor pozina bezúhľ. balných-11 353,0, 50 004-0 zvarov. balných-11 343-00 DN 50	m	27,080	90,000	2.438,01	2.438,01	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	588	Potrubie z oceli/cor pozina bezúhľ. balných-11 353,0, 50 004-0 zvarov. balných-11 343-00 DN 80	m	32,558	50,000	1.627,90	1.627,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	589	Montáž armatury závlakový a jedným závlakov, nádržka pre príslušenstvo 6" 1/2	ks	3,634	23,000	79,95	79,95	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	590	Montáž armatury závlakový a jedným závlakov, nádržka pre bublaru G 1/2	ks	9,374	50,000	468,70	468,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	591	Montáž armatury v domna závlakov, posuvná tláková G 1/2	ks	1,962	20,000	39,24	39,24	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	592	Šupdiče pre ošetrovne kúrenia posuvná, mosadzná VE 3046 1/2"	ks	10,468	20,000	209,36	209,36	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	593	Montáž armatury v domna závlakov, posuvná tláková G 3/4	ks	3,313	20,000	66,26	66,26	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	594	Šupdiče pre ošetrovne kúrenia posuvná, mosadzná VE 3046 3/4"	ks	9,721	20,000	194,44	194,44	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	595	Montáž armatury v domna závlakov, posuvná tláková G 1	ks	3,74	10,000	37,40	37,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	596	Šupdiče pre ošetrovne kúrenia posuvná, mosadzná VE 3046 1"	ks	13,735	10,000	137,35	137,35	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	597	Montáž armatury v domna závlakov, posuvná tláková G 2	ks	5,803	4,000	23,21	23,21	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	598	Šupdiče pre ošetrovne kúrenia posuvná, mosadzná VE 3046 2"	ks	42,575	4,000	170,30	170,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	599	Montáž armatury v domna závlakov, posuvná tláková G 3	ks	7,617	2,000	15,23	15,23	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	600	Šupdiče pre ošetrovne kúrenia posuvná, mosadzná VE 3046 C 0 80 mm	ks	110,210	2,000	24,64	24,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	601	Príslušenstvo, príslušenstvo skúška tesnenia v objektivu C 52 (s hydraul. nádržkou a výtokom)	ks	479,20	2,000	958,40	958,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	602	Tlaková skúška vodovodného potrubia závlakového do DN 50	m	1,247	460,000	573,62	573,62	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	603	Tlaková skúška vodovodného potrubia závlakového do DN 50 do DN 100	m	3,078	50,000	153,89	153,89	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	604	Príslušenstvo a dekonštrukcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,705	510,000	359,55	359,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	605	Príslušenstvo pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,801	109,663	93,48	93,48	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	606	Závlakové, zariadenie, prístroje						
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	607	Montáž závlakového (mra kombinovaného) vnútorného odpaďov	ks	400,079	20,000	800,158	800,158	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	608	Saničná keramika JKA FESTA WC misa kombi 2272-6 mahattan, -osa	ks	227,832	20,000	4.556,64	4.556,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	609	Montáž písacieho záchodu z balneolávkou a automatickým splachovačom	ks	37,639	2,000	75,28	75,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	610	Príslušenstvo 4000 V	ks	115,813	2,000	231,63	231,63	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	611	Montáž umývadla na koryto, bez výtokovej armatury	ks	22,345	25,000	558,63	558,63	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	612	Umývadlo Bernaud výšok 60cm 3434	ks	40,829	25,000	1.020,73	1.020,73	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	613	Montáž vane akrylovej klasická 170x80, bez výtokovej armatury	ks	34,364	2,000	68,73	68,73	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	614	Saničná keramika JKA RGA vana 170x70 biela	ks	145,007	2,000	290,01	290,01	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	615	Montáž vane akrylovej rohovej 160x160, bez výtokovej armatury	ks	45,334	1,000	45,33	45,33	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	616	Saničná keramika KUDO Neo Plus slim, vana 160x100 cm lavá, z. 104070000	ks	242,219	1,000	242,22	242,22	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	617	Montáž - vanička sprchová akrylová Dvorová 80x80x80 mm	ks	390,013	20,000	390,13	390,13	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	618	Vanička sprchová akrylová LIBRA 80x80x15 cm biela	ks	154,231	10,000	1.542,31	1.542,31	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	619	Kot sprchový CLASSIC - CDD 27000ozmer 880-940cm	ks	223,77	10,000	2.237,70	2.237,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	620	Montáž veľkouchýských dverí, samostatne stojacich jednodverových, bez výtok. armatury	ks	6,30	3,000	18,90	18,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	621	Nevozná sanita veľkouchýskych dverí na nohách - SLIN 15	ks	727,033	3,000	2.181,10	2.181,10	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	622	Montáž veľkouchýskych dverí, samostatne stojacich jednodverových, bez výtok. armatury	ks	9,32	6,000	55,32	55,32	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	623	Nevozná sanita veľkouchýskych dverí na nohách - SLIN 15	ks	694,284	6,000	4.165,70	4.165,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	624	Montáž výtoky keramickej vlny stojaky (bez výtokovej armatury)	ks	22,075	3,000	66,23	66,23	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	625	Saničná keramika JKA MIRA výtoká - 5104-6	ks	208,086	3,000	624,26	624,26	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	626	Montáž ventilačného a prípojného rúrku G 1/2	ks	5,923	20,000	118,46	118,46	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	627	Ventil rohový R60 80 1/2"	ks	11,686	20,000	233,72	233,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	628	Montáž batérie umývadlovej a drezovej kapotovanej	ks	9,369	31,000	290,44	290,44	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	629	KLUDI STANDARD umývadlová batéria DN 15 chodm 210370515	ks	114,055	31,000	3.535,58	3.535,58	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	630	Montáž batérie veľkouchýskych dverí (dvojdvierok)	ks	9,211	3,000	27,63	27,63	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	631	Batéria veľkouchýskych dverí s rúfou sprchou TU 8135 WPS 127x 150 mm	ks	66,502	3,000	199,51	199,51	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	632	Montáž batérie sprchový nádržkový pákový, klasická	ks	2,554	10,000	25,54	25,54	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	633	KLUDI sprchová batéria so závlakovou (KLUDI FLAI)	ks	983,623	10,000	9.836,23	9.836,23	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	634	Montáž závlakových úložníkov pre zariadenia predmety, umývadlové do D 40	ks	2,313	25,000	57,83	57,83	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	635	Úložník odpadovej vody Bernaud nádrž umývadlovej H1317/46, balíky 17x40x16 (HxLxŠ), kód H1317/46	ks	16,793	25,000	419,83	419,83	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	636	Montáž závlakových úložníkov pre zariadenia predmety, drezová 152-929-201	ks	2,044	9,000	18,40	18,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	637	GEBERIT drezový odtok z prapradom pochodomusný obj.č. 152-929-201	ks	19,234	9,000	193,72	193,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	638	Nádržka závlakov						

Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	649	Montáž tepelnoizol. výmenníka	ks	817,01	1,000	817,01	817,01	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	650	Aluminačná nádobka KKH, typ PSM5000	ks	863,02	1,000	863,02	863,02	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	651	Isolácia aluminačného zariadenia	ks	531,24	1,000	531,24	531,24	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	652	Montáž aluminačného zariadenia	ks	270,09	1,000	270,09	270,09	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	653	Ošetrovň. čerpadlo WILD-TOP-5 25/10	ks	340,34	1,000	340,34	340,34	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	654	Ošetrovň. čerpadlo WILD-TOP-5 30/10	ks	326,86	1,000	326,86	326,86	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	655	Ošetrovň. čerpadlo WILD-TOP-2 30/10	ks	346,60	1,000	346,60	346,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	656	Montáž obehových čerpadiel	ks	54,73	5,000	273,62	273,62	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	657	Spätné radové REFLEX, typ R250/6	ks	238,12	1,000	238,12	238,12	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	658	Montáž separačnej nádoby	ks	44,19	1,000	44,19	44,19	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	659	Záložník TUV KKH, typ HT 800 ERR	ks	1484,61	1,000	1484,61	1484,61	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	660	Sekundárna o. výhrev EBo sDw 6 kW / U	ks	238,77	1,000	238,77	238,77	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	661	Montáž zariadenia TUV	ks	278,35	1,000	278,35	278,35	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	662	Komplexný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta I, 11 okruhov	ks	396,39	1,000	396,39	396,39	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	663	Komplexný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta I, 10 okruhov	ks	361,75	1,000	361,75	361,75	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	664	Komplexný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta I, 9 okruhov	ks	286,76	1,000	286,76	286,76	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	665	Komplexný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta I, 8 okruhov	ks	241,55	1,000	241,55	241,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	666	Komplexný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta II, 7 okruhov	ks	203,41	1,000	203,41	203,41	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	667	Šifrové kľúčky pre rozdeľovače, príjme (základ)	ks	30,316	5,000	151,58	151,58	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	668	Šifrovka do steny Typ 3	ks	68,54	1,000	68,54	68,54	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	669	Šifrovka do steny Typ 4	ks	62,642	1,000	187,93	187,93	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	670	Šifrovka do steny Typ 5	ks	99,66	1,000	99,66	99,66	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	671	Montáž rozdeľovačov a šifroviek	ks	152,99	5,000	761,95	761,95	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	672	Dotkový radistov KORAD 22VK 600/1600	ks	183,587	2,000	367,17	367,17	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	673	Dotkový radistov KORAD 22VK 600/1400	ks	169,96	1,000	169,96	169,96	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	674	Dotkový radistov KORAD 22VK 600/1800	ks	139,05	1,000	139,05	139,05	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	675	Dotkový radistov KORAD 22VK 600/800	ks	117,685	12,000	1412,22	1412,22	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	676	Dotkový radistov KORAD 21VK 600/800	ks	122,64	2,000	245,28	245,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	677	Dotkový radistov KORAD 22K 050/1200	ks	103,08	1,000	103,08	103,08	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	678	Dotkový radistov KORAD 11K 600/600	ks	51,534	2,000	103,07	103,07	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	679	Konzoľa pre upeňovanie radistov- h 600	ks	6,345	24,000	152,28	152,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	680	Termoizolačný vent HES2 T-MS, DN15	ks	14,780	24,000	354,88	354,88	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	681	Termoizolačný flexvent HES2 Design	ks	12,880	24,000	309,24	309,24	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	682	Stožárový vent HL-5, DN15	ks	7,807	24,000	187,37	187,37	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	683	Prípojka sada HES2 3000	ks	13,807	19,000	277,35	277,35	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	684	Montáž radistových armatúr	ks	2,931	83,000	273,14	273,14	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	685	Montáž radistov	ks	40,991	24,000	983,78	983,78	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	686	Kurka podlahového vykurovania UNIVENTA NGR P8 17x2,5	bm	1,879	2600,000	5145,40	5145,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	687	Zdvízový ošetrovň. pás	bm	0,380	430,000	172,54	172,54	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	688	Polystyrenová fólia	m2	0,590	420,000	248,22	248,22	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	689	Výplňacia fólia 18	bm	2,348	150,000	352,20	352,20	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	690	Superplastifikátor	l	2,811	136,000	354,94	354,94	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	691	Výplňacia spinka	ks	6,079	2300,000	165,06	165,06	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	692	Montáž podlahového vykurovania	m2	18,655	420,000	783,10	783,10	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	693	Trpasličný prepínač vent SIEMENS VPH45-40-25	ks	156,02	1,000	156,02	156,02	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	694	rozdeľovač, príjme/ventil. okružná, potrubná, výmenníky, obehové čerpadlo	kpl	21338,55	1,000	21338,55	21338,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	695	armatúry a výstrojenie utor	bm	41,616	800,000	33292,80	33292,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	696	montáž príjme/ventil. okružná	kpl	2929,66	1,000	2929,66	2929,66	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	697	Ošetrovň. lištie UNIVENTA M Steel Ø34xL5	bm	11,980	12,000	132,88	132,88	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	698	Ošetrovň. lištie UNIVENTA M Steel Ø32xL5	bm	4,865	35,000	170,28	170,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	699	Plast - Nínikov potrubie PE RT Ø32xL0	bm	7,436	35,000	259,93	259,93	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	700	Plast - Nínikov potrubie PE RT Ø36xL0	bm	6,102	95,000	579,69	579,69	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	701	Plast - Nínikov potrubie PE RT Ø34xL0	bm	12,915	185,000	354,28	354,28	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	702	Plast - Nínikov potrubie PE RT Ø30xL0	bm	12,476	20,000	249,52	249,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	703	Montáž potrubí	bm	36,526	382,000	6312,93	6312,93	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	704	Regulačná súprava Talsit OS 20x4	bm	2,304	12,000	33,65	33,65	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	705	Regulačná súprava Talsit OS 20x8	bm	2,175	35,000	76,13	76,13	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	706	Montáž tepelnej izolácie	bm	1,845	47,000	91,42	91,42	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	707	Vynajevovanie potrubných rozvodov	hm	16,873	42,000	708,62	708,62	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	708	Kurárenská výpomoc	%	126004,72	0,036	3781,94	3781,94	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	709	Doprava	%	140663,275	0,036	4228,90	4228,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	710	KUCHYŇA						
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	711	pracovný stôl - jednoducho T-AS1-1	ks	135,46	1,000	135,46	135,46	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	712	výklopň. pútko T-AS1	ks	34,13	1,000	34,13	34,13	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	713	podumývateľný stôl T-AS1D-1	ks	179,57	1,000	179,57	179,57	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	714	stojanová batéria so sprchou DDC - 3	ks	50,59	1,000	50,59	50,59	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	715	príbehová umývačka riadu GS 501	ks	2869,45	1,000	2869,45	2869,45	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	716	myšičková vada T12	ks	24,00	1,000	24,00	24,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	717	odoberač stôl T-AS1-1	ks	162,72	1,000	162,72	162,72	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	718	remazový regál - 5x polica T-SPI-5	ks	148,37	1,000	148,37	148,37	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	719	výška bombonierky s dezert. T-AS1-2	ks	193,80	1,000	193,80	193,80	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	720	omývateľný stôl s dvierkami 600 x 600 - 600mm J1-AS1B-1	ks	270,41	1,000	270,41	270,41	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	721	stojanová batéria so sprchou DDC - 3	ks	74,09	1,000	74,09	74,09	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	722	univerzálny robot, objem nádoby 90 l RM - 100H	ks	490,25	1,000	490,25	490,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	723	pracovný stôl so zásuvkami T-AS2P-2	ks	162,56	1,000	162,56	162,56	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	724	záberná polica T-AS1-1	ks	33,69	1,000	33,69	33,69	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	725	pracovný stôl s dvierkami 600 x 400 - 600mm J1-AS1B-1-2	ks	200,39	1,000	200,39	200,39	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	726	záberná polica T-AS1-1	ks	36,87	1,000	36,87	36,87	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	727	obrazov. stôl s dvierkami 600 x 400 - 600mm J1-AS1B-1	ks	243,49	1,000	243,49	243,49	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	728	stojanový stôl s dvierkami 600 x 400 - 600mm J1-AS1B-1	ks	606,56	1,000	606,56	606,56	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	729	Za skrinka	ks	106,605	2,000	213,21	213,21	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	730	pracovný stôl s dvierkami 600 x 400 - 600mm J1-2 zásuvkami T-AS1S-1	ks	197,56	1,000	197,56	197,56	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	731	za skrinka	ks	34,06	1,000	34,06	34,06	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	732	úlož. zariadenie (GS - 80 kg)/CL 30 Botas	ks	385,79	1,000	385,79	385,79	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	733	pracovný stôl - jednoducho T-AS1-1	ks	145,89	1,000	145,89	145,89	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	734	interiérová cura, jeden magnetom, objem 23 litrov, marka MWO-900	ks	48,41	1,000	48,41	48,41	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	735	podlahový chladič/ohrievač, 141 litrov, biele TP 1430	ks	93,49	1,000	93,49	93,49	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	736	konvektoromat Rangit - 6x GN 171, Blue Vision BS10	ks	3202,27	1,000	3202,27	3202,27	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	737	podlahový - jednoducho T-AS1-1	ks	104,50	1,000	104,50	104,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	738	podlahový - jednoducho T-AS1-1	ks	23,93	1,000	23,93	23,93	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	739	myšičková vada T12	ks	133,71	1,000	133,71	133,71	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	740	stojanový stôl s dvierkami 600 x 400 - 600mm J1-AS1B-1	ks	146,64	1,000	146,64	146,64	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	741	objem. sprcha - 4x hruš. (2 x 3,4 kW a 2x 7kW) a 4x vlna 60W/400V	ks	952,44	1,000	952,44	952,44	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemieľskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	742	naosvetlenie skrinky K7768	ks	251,39	1,000	251,39	251,39	0,00

Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	743	pln. opoždiata platba - nezaplat. Načíta, vrchná časť 07048	ks	374,27	1,000	374,27	374,27	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	744	pln. frekv. 2x201 24 kg/10h, počet 2x1 kg 610b-008	ks	880,50	1,000	880,50	880,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	745	pracovný 0M1 - jednoducho T-AS-1	ks	142,33	1,000	142,33	142,33	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	746	pln. kotel 55 L, nastavenie obvodu 0701	ks	2081,47	1,000	2 081,47	2 081,47	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	747	pln. vlnitý cievkový 301 100x40x100 mm, 400 136, podstavce 07046	ks	773,00	1,000	773,00	773,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	748	rozdružka plocha 87748	ks	270,00	1,000	270,00	270,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	749	podstavce T-AS-1	ks	86,19	1,000	86,19	86,19	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	750	pln. vlnitá cievka 021, manual. Vydávanie 07060z	ks	1577,03	1,000	1 577,03	1 577,03	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	751	pracovný 0M1 - jednoducho T-AS-1	ks	126,44	1,000	126,44	126,44	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	752	špičkatá nad vlničku s vlnivými filtermi T-009	ks	736,50	1,000	736,50	736,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	753	cevná vlna s výškovým	ks	18,76	4,000	75,04	75,04	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	754	obrovský oštrý na GN, 3x GN 1/2 T-ASV-4L 306	ks	563,62	1,000	563,62	563,62	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	755	geonokový DN 1/2	ks	9,39	2,000	18,78	18,78	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	756	vlna GN 1/2 - otvor na náberáčku	ks	1,49	2,000	2,98	2,98	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	757	geonokový DN 1/2	ks	7,05	6,000	42,30	42,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	758	vlna GN 1/2 - otvor na náberáčku	ks	11,98	6,000	71,88	71,88	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	759	topľ most T-0M-2	ks	132,97	1,000	132,97	132,97	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	760	obrovský vlnička - odštr. T-0S1-1	ks	499,22	1,000	499,22	499,22	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	761	polica otvorená T-AS-2	ks	58,70	1,000	58,70	58,70	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	762	špičkatá 1600 x 1500 - špičkatá T-AS-1	ks	176,98	1,000	176,98	176,98	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	763	špičkatá na zemianku, nové 5x82 12	ks	553,97	1,000	553,97	553,97	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	764	konový rúrk - špičkatá s výstupom STABE 150/50	ks	32,38	1,000	32,38	32,38	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	765	konový rúrk - špičkatá s výstupom STABE 150/50	ks	27,60	1,000	27,60	27,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	766	špičkatá (Lahbar, 500) 150x50, špičkatá plocha PKS 5000	ks	377,03	2,000	754,07	754,07	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	767	rozdružka plocha Lahbar, 582 150x50, 7x špičkatá 406, špičkatá 60 4050	ks	371,00	1,000	371,00	371,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	768	podstavce špičkatá Lahbar, 141 150x50, špičkatá 150 1410	ks	106,30	1,000	106,30	106,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	769	podstavce vlnička 150	ks	23,77	1,000	23,77	23,77	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	770	špičkatá 1600 x 1500 - špičkatá T-AS-1	ks	146,60	1,000	146,60	146,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	771	pracovný 0M1 s dvojnásobným T-AS-9	ks	172,26	2,000	344,52	344,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	772	pracovný 0M1 - jednoducho T-AS-1	ks	94,89	1,000	94,89	94,89	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	773	špičkatá - 2 vlničky M 30120 - 0170	ks	3234,54	1,000	3 234,54	3 234,54	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	774	špičkatá vlnička T-12	ks	30,10	1,000	30,10	30,10	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	775	špičkatá vlnička T-12	ks	262,40	1,000	262,40	262,40	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	776	pracovný 0M1 s dvojnásobným 400x400x250 mm) T-AS-1	ks	181,14	1,000	181,14	181,14	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	777	podstavce vlnička 150 150x50, špičkatá plocha PKS 5000	ks	1884,52	1,000	1 884,52	1 884,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	778	špičkatá vlnička 150 150x50, špičkatá plocha PKS 5000	ks	26,84	1,000	26,84	26,84	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	779	pracovný 0M1 - jednoducho 0M1 s dvojnásobným T-AS-1	ks	129,85	1,000	129,85	129,85	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	780	vlnička 150, 25 kg/10h, špičkatá 6,5 kg vlnička EC 25 43P	ks	1230,00	1,000	1 230,00	1 230,00	81,81
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	781	špičkatá vlnička	ks	304,23	1,000	304,23	304,23	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	782	konový rúrk - špičkatá s výstupom STABE 150/50	ks	32,38	2,000	64,76	64,76	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	783	WELLNES						
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	784	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička						
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	785	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	1276,78	1,000	1 276,78	1 276,78	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	786	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	125,00	1,000	125,00	125,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	787	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	176,00	1,000	176,00	176,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	788	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	1687,00	1,000	1 687,00	1 687,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	789	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	242,00	1,000	242,00	242,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	790	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička						
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	791	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	8441,30	1,000	8 441,30	8 441,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	792	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	4230,00	1,000	4 230,00	4 230,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	793	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	2580,00	1,000	2 580,00	2 580,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	794	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	9325,14	1,000	9 325,14	9 325,14	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	795	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	130,50	1,000	130,50	130,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	796	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	20518,76	1,000	20 518,76	20 518,76	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	797	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	kpl	10874,84	1,000	10 874,84	10 874,84	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	798	STUĐNA						
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	799	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m	9,86	10,000	98,60	98,60	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	800	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	hoz	2,36	50,000	118,00	118,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	801	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	hoz	1,69	5,000	8,45	8,45	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	802	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	1,45	20,000	29,00	29,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	803	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	41,41	3,000	124,23	124,23	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	804	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	4,74	85,000	402,90	402,90	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	805	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	1,40	85,000	119,00	119,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	806	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	12,35	52,000	642,12	642,12	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	807	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	2,37	52,000	123,24	123,24	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	808	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	2,52	36,280	91,43	91,43	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	809	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	9,86	36,280	357,42	357,42	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	810	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	1,20	36,280	43,53	43,53	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	811	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	1,97	100,720	199,86	199,86	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	812	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	4,30	12,250	52,68	52,68	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	813	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	11,00	11,250	123,75	123,75	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	814	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	40,10	18,500	741,85	741,85	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	815	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	109,80	0,900	98,82	98,82	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	816	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	15,60	5,630	87,84	87,84	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	817	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	163,00	2,000	326,00	326,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	818	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m3	48,83	5,000	244,05	244,05	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	819	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	74,76	2,000	149,52	149,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	820	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	19,00	2,000	38,00	38,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	821	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	55,00	2,000	110,00	110,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	822	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	103,00	4,000	412,00	412,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	823	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	157,56	2,000	315,00	315,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	824	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	24,75	2,000	49,50	49,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	825	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	112,00	2,000	224,00	224,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	826	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	25,96	1,000	25,96	25,96	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	827	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	48,00	1,000	48,00	48,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	828	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	ks	320,00	1,000	320,00	320,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	829	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m	4,30	25,000	107,50	107,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	830	špičkatá a montáž vlnička vlnička vlnička	m	6,90	25,000	172,50	172,50	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemiankej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	831	KAMEROVÝ SYSTÉM						

Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	832	Dobývka CCTV 1 ks IP kamer 3 Mega DOME vonkajšie 2 ks IP kamer DOME vnútorná P tážnamiere 1 kapacitna 378 HDD Zrkadlovka	kap	151,52	1,000		15 176,52	15 176,52	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	833	MONTAZ	kap	2581,62	1,000		2 581,62	2 581,62	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	834	PRÍSLUŽN	kap	180,00	1,000		180,00	180,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	835	REVIDIA	kap	240,00	1,000		240,00	240,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	836	DOPRAVA	kap	300,00	1,000		300,00	300,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	837	ALARM							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	838	Dobývka 1ks 7" zabezpečovacia zariadenia jednotlivé montážne na 6 bodov 2 vstupny 14 ks IP kamer Počítačová spracovacia jednotka a vstupov	kap	4168,83	1,000		4 168,83	4 168,83	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	839	MONTAZ	kap	3180,00	1,000		3 180,00	3 180,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	840	PRÍSLUŽN	kap	180,00	1,000		180,00	180,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	841	REVIDIA	kap	120,00	1,000		120,00	120,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	842	DOPRAVA	kap	300,00	1,000		300,00	300,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	843	POŽIAR							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	844	Dobývka EPS izolácia ostrovia, 30 ks vnútorné polystyren, 7 odšťavnacových jednotiek	kap	7747,53	1,000		7 747,53	7 747,53	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	845	MONTAZ	kap	3600,00	1,000		3 600,00	3 600,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	846	REVIDIA	kap	180,00	1,000		180,00	180,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	847	DOPRAVA	kap	360,00	1,000		360,00	360,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	848	EZS							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	849	Dobývka 2ks Požiarna ochrana, 30 ks vnútorné polystyren, 7 odšťavnacových jednotiek	kap	2625,71	1,000		2 625,71	2 625,71	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	850	MONTAZ	kap	360,00	1,000		360,00	360,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	851	PRÍSLUŽN	kap	180,00	1,000		180,00	180,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	852	REVIDIA	kap	60,00	1,000		60,00	60,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	853	DOPRAVA	kap	300,00	1,000		300,00	300,00	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	854	SO 02 OPLATENIE							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	855	ŽENINÉ PRÁCE							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	856	Výkop ľahko zapečatená hornina 4 do 100 m3	M3	31,06	119,520		3 712,20	3 712,20	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	857	Izolácia ľahko zapečatených nezapálených. Príprava k sanácii za teplostnej normy	M3	4,80	119,520		579,36	579,36	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	858	Vodorovné zemečistenie výkopku z horniny 1.4 nad 30-50m	M3	1,85	94,620		175,05	175,05	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	859	Izolácie oporný na skládke do 100 m3	M3	0,52	94,620		49,20	49,20	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	860	Úzky zaporný na zhutnenie drážky okolo objektov	M3	2,17	24,900		54,03	54,03	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	861	ZÁKLADY							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	862	Vanková zhutnená pod základy zo štrkopiesku	M3	31,00	14,940		463,02	463,02	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	863	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie diaľky	M2	7,60	265,600		2 013,50	2 013,55	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	864	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie diaľky	M2	2,00	265,600		536,51	536,51	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	865	Debnenie základových pásov prosty zo svrnanostného cementu tr. 16/20	M3	126,87	73,040		9 265,50	9 266,54	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	866	ZOSLE KONŠTRUKCIE							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	867	Montaz nosná ajbrana PRIMAAC 30x25x21 s betónovou výplňou.	M3	151,07	13,860		2 109,30	2 109,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	868	Beton nadzákladových múrov, železobetón (bez výstužní) tr. 16/20	M3	509,43	25,370		2 776,79	2 776,79	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	869	Debnenie nadzákladových múrov, obštránenie zhotovenia diaľky	M2	11,94	145,000		1 731,30	1 731,30	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	870	Debnenie nadzákladových múrov, obštránenie odstránenie diaľky	M2	2,65	145,000		384,25	384,25	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	871	Výstup nadzákladových múrov, 10505	T	1651,40	0,790		1 288,83	1 288,81	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	872	Výstup nadzákladových múrov, stien a prvkov zo zvarových ocelí L240	T	1009,62	0,540		548,83	548,83	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	873	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	874	Vymačanie poter muriva MC 15 hr 30 mm	M2	7,26	151,090		1 110,22	1 110,22	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	875	PRÍSLUŽNÁ PRÁCA							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	876	Práca hrád pre obj. 8152, 8153, 8159, práca nosná kontrola z betónovými diaľkami výška do 60 m	T	12,40	280,260		3 475,33	3 475,33	0,00
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	877	Práca PIV							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	878	KONŠTRUKCIE TERASIE							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	879	Montáž dreveného optenia rovného z dosky s medzernou: v obštránení diaľky, hr. do 2000 mm	M	10,12	145,000	1 467,40	1 467,40	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	880	Práca hrád pre objektové terasné konštrukcie v objemoch výška do 12 m	%	0,94	20765,020	1 070,60	1 070,60	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	881	Pracovné sávanie teras, stienky z hravosy 120/240 mm vr. odštr. a doš. retno	M3	13,56	182,600	2 476,08	2 476,08	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	882	Štrková krycia (akouč, kerol, optenia) teras platov vr. štrková	M2	34,66	219,120	7 594,70	7 594,70	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	883	Montáž, osadenie brány a brány stĺp, drevené jednokolobové a dvojkolobové	KS	77,77	2,000	155,54	155,54	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	884	Bránka drevená jednokolobová vstupná - vr. náberu, kovania a zábrny	KS	942,12	1,000	942,12	942,12	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	885	Bránka drevená dvojkolobová vstupná pre vozidlá - vr. náberu, kovania a zábrny	KS	3381,15	1,000	3 381,15	3 381,15	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	886	Drevená prvá optenia (dosky, hravosy) - komplet vr. povrch. úpravy	M	46,91	156,600	7 340,24	7 340,24	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	887	NOVINY DOPLNENÉ KONŠTRUKCIE							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	888	Montáž, osadenie výkopky, nových staviebých doplnkových konštrukcií nad 5 kg, kotvami	KS	4,34	124,590	528,09	528,09	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	889	Práca hrád pre nové stavbebné doplnkové konštrukcie v objemoch výška do 6 m	%	0,01	873,932	8,74	8,74	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	890	Osadenie a výroba ocel. arkoval kotvami vr. náberu	KS	1,95	134,534	261,99	261,99	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	891	OSADENIE A VÝROBA POKRYTOVÝCH KAMIEK OBERAZO							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	892	Montáž obštránení priehrad, osadenie a malých kamelov v štrkopiesku, hr. do 20 do 200 mm	M3	27,36	374,450	10 244,95	10 244,95	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	893	Práca hrád pre kamenné obštránia v objemoch výška do 6 m	%	0,02	40463,067	809,26	809,26	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	894	Osadenie obštránení kamelí priehrad	M2	75,84	393,170	29 838,20	29 838,20	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	895	SO 03 PARKOVISKÁ							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	896	PRÁCA PIV							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	897	ŽENINÉ PRÁCE							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	898	Osadenie cementu v premostení, na hravosy, so zhutnením na základovom do 100 m a do 1000 m3	M3	1,75	67,360	116,53	116,53	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	899	Dielopáky a protiekavky nezapálené v hornine 4, do 100 m3	M3	15,23	89,820	1 368,03	1 368,03	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	900	Dielopáky a protiekavky nezapálené. Príprava za teplostnej normy 4	M3	1,60	89,820	143,72	143,72	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	901	Vodorovné zemečistenie výkopku tr. 1.4 do 500 m	M3	2,51	89,820	225,46	225,46	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	902	Izolácie oporný na skládke hravosy tr. 1.4 do 500 m	M3	4,13	67,360	278,23	278,23	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	903	Izolácie oporný na skládke do 100 m3	M3	2,16	89,820	101,99	101,99	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	904	Úprava glíny v zádoch v hornine 1.4 so zhutnením	M3	0,73	449,120	327,86	327,86	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	905	NOVINY DOPLNENÉ KONŠTRUKCIE							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	906	Úprava hr. c. 8/10	M2	14,8645672	449,120	6 676,01	6 676,01	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	907	OSADENIE NOČNÍK							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	908	Práca hrád pre osadenie a zhutnenie, hr. pre zhutnenie 100 mm	M2	9,45	449,120	1 531,53	1 531,53	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	909	Kladenie základových diaľky, hr. 6cm pre gelich nad 30 m3	M2	9,18	449,120	4 122,95	4 122,95	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	910	Príprava za zhutnenie neformalínovej bet. diaľky hr. 60mm, do výšky nad 20 m3	M2	1,46	449,120	1 553,97	1 553,97	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	911	Betonová diaľka železná hr. 6 cm	M2	18,26	471,170	8 653,40	8 653,40	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	912	OSTATNÉ PRÁCE							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	913	Osadenie chodní, obrub. betón, západky s betónovou optenou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do 100kg	M3	8,05	199,090	1 611,19	1 611,19	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	914	Úprava podlažia, osadenie a zhutnenie v diaľkach, nosiče a betónu prostého tr. C 10/12, 5	M3	116,82	0,995	1 167,62	1 167,62	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	915	Obštránenie betónových zábrny	KS	7,64	201,890	1 542,51	1 542,51	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	916	PRÍSLUŽNÁ PRÁCA							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	917	Práca hrád pre osadenie komunikácie a krytie odštránením (02 2.1, 822 5.3) akoučové diaľky objekty	T	4,61	380,910	1 779,08	1 779,08	0,00	
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	918	SO 04 Sadové úpravy							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	919	PRÁCA PIV							
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúry	717001 Realizácia nových stavieb	920	ŽENINÉ PRÁCE		</					

